

مهم ترین عناوین روزنامه های ترکیه در 27 شهریورماه 1390

عادلی/خبرگزاری آران

روزنامه ملیت

روزنامه ملیت در خبری تحت عنوان " دو هواپیما حامل لوازم کمکی برای لیبی" می نویسد، اداره وضعیت اضطراری ترکیه وابسته به نخست وزیری ۲۲ تن مواد غذایی به ارزش دویست هزار لیر ترک بوسیله دو هواپیما باری نظامی به لیبی ارسال کرده است.

این روزنامه می نویسد در بیانیه صادره از سوی اداره وضعیت اضطراری ترکیه آمده است: رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه در حین دیدار از لیبی اخباری مبنی بر محصور ماندن بیش از ده هزار تن از مردم در شهر بن ولید در منطقه مصراوه و نیاز مبرم آنها به مواد غذایی را دریافت داشته است.

روزنامه ینتی شفق

روزنامه ینتی شفق در خبری تحت عنوان " ترک ها آلمان را به یک جامعه چند فرهنگی تبدیل کردند" می نویسد، کریستیان ولف رئیس جمهوری آلمان در گفتگو با روزنامه "زود دوپچه سایتونگ" در آستانه دیدار عبدالله گل رئیس جمهوری ترکیه از این کشور اعلام داشته است، ترک ها، آلمان را کشوری متنوع، جامعه بی باز برای جهان در آورده اند.

در خبر جای گرفته در این روزنامه ولف در این گفتگو اشاره کرد: در گسترش روابط ترکیه و آلمان، امکانات و زمینه های بزرگتری را از جانب هر دو طرف می بیند.

این روزنامه می نویسد، کریستیان ولف همچنان از نقش ترکیه پس از فروپاشی رژیم های کشورهای عربی، به عنوان یک الگویی قابل تمجید سخن گفت اضافه کرد: "ترکیه مثالی است بر این که اسلام در مخالفت با دموکراسی و در تضاد با حکومت عدالت مدار و کثرت گرا نمی باشد.

روزنامه صاباح

روزنامه صاباح در خبری تحت عنوان " در انتخابات پارلمانی دانمارک دو نامزد زن ترک پیروز شدند" می نویسد، دو نامزد زن ترک در انتخابات پارلمانی دانمارک که چهار میلیون افراد واجد شرایط در آن به پای صندوقهای رای رفتند موفق شدند به پارلمان راه یابند.

بر اساس خبر جای گرفته در این روزنامه اوزلم چنلیک نماینده مجلس و نامزد حزب مردم سوسیالیست با کسب بیشترین آرای ترجیحی مجددا موفق شد به پارلمان این کشور راه یابد.

این روزنامه می نویسد، دیگر نامزدی که موفق شد در انتخابات پیروز شود فاطمه یتلیز اوکتیم از حزب حاکم لیبرال بود که توانست به پارلمان این کشور راه یابد.

روزنامه وطن

روزنامه وطن در خبری در صفحات اقتصادی خود تحت عنوان " پولی برای خرید دارو ندارند" می نویسد، بیمارستانهای دولتی یونان در وضعیتی هستند که نمی توانند بدهی خود به شرکت های دارو سازی را پرداخت نمایند.

این روزنامه می نویسد، سورین شواین رئیس کارخانه داروسازی روجه سوئیس اعلام داشته است مجبور هستیم ارسال دارو به بیمارستان هایی که نمی توانند بدهی خود را پرداخت نمایند را قطع نمایم.

این روزنامه در ادامه می نویسد، سورین شواین اعلام داشته است، دیگر شرایط لازم برای ادامه تجارت عادی در یونان موجود نیست.